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Tänavu korraldab Luunja kultuuri- ja 
vaba ajakeskus valla ühte mainesündmust 
juba kümnendat aastat. Läbi nende aas-
tate on mõisapäevad pakkunud publikule 
palju eriilmelist kultuuri ja tegevusi. Teist 
aastat oleme viinud üritused ka  Kavastu 
piirkonda. Oluliseks oleme pidanud  alati 
ka meie inimeste kaasamist. Nii on tradit-
sioonilisel laadapäeval toimunud külade-
vahelisi võistlusi, perenaise ja pere mehe 
valimist, Luunja ägedaima koera vali-
mist jne. 

Tänavu kutsume 29. juulil taas meie 
külade esindused jõesadamasse mõõtu 
võtma, ikka lõbusas võtmes. 

Hea küla esindaja, pane  kokku 
võistkond, kuhu kuulub 4–6 täis - 
kasvanut (alates 15. eluaastast) 
ja 4–6 last. Külade võistlus koos-
neb kahest alast: võistkondlik 
kepp hobuste parkuur lastele 
ja võistkondlik mega SUP-laua 
võistlus täiskasvanutele! Anna-
me meie  valla külaliikumisele 
hoogu  juurde! 

Laadale ootame kauplema ka meie  valla 
väikeettevõtjaid ja loomeettevõtjaid. 
Tulge ja pakkuge oma käsitööd, aiavilju, 
taimi, toitu jne. Julgelt võib tulla ka teise 
ringi kaubaga. 

Pühapäeval ootame spordihuvilisi 
duatlonile ja triatlonile. Pisi põnnidele 
on jõukohane duatlon mõisapargis. Kes 
aga tunneb, et terve triatlon käib üle 
jõu, aga tahaks spordipeost osa võtta, 
pange julgelt kokku võistkond ja tulge 
 proovima. 

Head luunjakad! Programmi kokku pan-
nes soovime, et meie inimesed saaksid 
häid kultuurielamusi, uusi teadmisi ja 
osalemistunnet. Sama innukalt ootame 
külalisi võõrsilt. 

Mõisapäevade programmiga alustame 
27. juulil Kavastus. Soovime tutvustada 
Emajõe-Suursoo keskust – imelist pärlit 
keset ürgset loodust. Avame seal Danel 
Rinaldo huvitava ja mõtlemapaneva foto-
näituse. Kunstnik tutvustab oma töid, 
 toimub vestlusring, avatud on kohvik. 
Edasi suundume Kavastu külla parve 
juurde, kus eksponeerime üht vahvat näi-
tust „Pärand elab“. Näituse avamisel tant-
sib meie naisrühm Klopandi oma kauni-
tes Tartu-Maarja kihelkonna rahvariietes. 
Emajõgi on olnud läbi sajandite oluline 
veetee. Sellest tuleb rääkima põnev aja-
loolane Valdo Praust. Kui jutud räägitud, 
algab simman kõigile tuntud ansambliga 
Väliharf. Avatud on Meeli kohvik. 

Reedel, 28. juulil jätkame üritustega 
Luunjas. Kell 16.00 avame vallamajas 
Lilian Mosolaineni maalinäituse „Kevad-
somnambuulia“. Mosolainenit peetakse 
Eesti üheks olulisemaks  ekspressionistiks. 
Kunstniku maalide kahestunud struk-
tuurile, teineteist täiendavale ning avavale, 
näiliselt sõltumatutele joonise ja värvi dia-
loogidele on tähelepanu juhtinud  paljud 
kunstiloolased. Lilian Mosolainen tege-
leb oma maaliloomingus jõuliselt  laetud 
eksis tentsiaalsete teemadega, inimelu 
adu misena looduse ringkäiguna ja surma 
tunne tamisena elu osana. 

Lapsed ja lapsemeelsed on oodatud kell 
18.00 kultuurimaja tagusele platsile 

vaatama teadusteatri etendust „Kolm 
põrsakest“, millele järgneb jäätise tege-
mise töötuba. Pärast seda näitab Luunja 
Jõepäästeselts oma tehnikat ja päästmis-
oskusi. Kella kaheksaks on ennast üles 
sättinud luunjalaste suur lemmik ning au 
ja uhkus kapell Lustre, kelle viiside ja lau-
lude järgi saab ennast hingetuks tantsida. 

Laupäeval, nagu juba öeldud, toimub 
jõesadamas laat, kus lisaks külade-
vahelisele võistlusele astub üles folkduo 
Ülle Kool ja Esta Ruusmann. 

Laupäeva õhtul ootame teid roosi aeda 
Kadri Voorandi ja Mihkel  Mälgandi kont-
serdile, mis kannab nime „ Armastus“. 
Kadri Voorandi nimi siinkohal ilmselt 
tutvustust ei vaja. Roosiaias on avatud ka 
luunjakatele teada-tuntud Ämma kohvik. 

Mõisapäevad tõmbab pühapäeval 
kokku traditsiooniline triatlon, milles 
osalejate arv on ületanud juba ammu 
saja piiri. Kes osa võtma tulla ei tihka, 
siis publik on alati teretulnud sportlasi 
ergutama. 

Head luunjakad ja külalised! Ootame teid 
suure rõõmuga väisama Luunja mõisa-
päevi.

Ikka teie teenistuses

Luunja kultuuri- ja vabaajakeskus

Luunja mõisapäevad peavad esimest juubelit

Luunja mõisapäevad 2023
Neljapäev, 27.07  PARVEPÄEV

Reede, 28.07  KOGUKONNAPÄEV

Laupäev, 29.07  LAADAPÄEV

Pühapäev, 30.07  SPORDIPÄEV
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Vallavolikogu juunikuu istungi info
Juunikuu Luunja vallavolikogu istung 
toimus 22. juunil Luunja vallamajas.

Volikogu istungi esimeseks päevakorra -
punktiks oli Luunja valla 2022. majan-
dusaasta aruande heaks kiitmine. Ette-
kandja finantsjuht Hille Luts selgitas, 
et konsolideeritud raamatupida mise 
aastaaruanne on koostatud rida-realt 
konsolideerituna koos valitseva mõju all 
olevate üksustega Luunja Varahalduse 
SA, SA Luunja Jõesadam ja OÜ Luunja 
Sport. Luunja valla 2022. aasta tekke-
põhise eelarve põhitegevuse tulud olid 
9  800  229  eurot, põhitegevuse kulud 
9 330 224 eurot, investeerimistegevus 
3 425 500 eurot ja finantseerimis tegevus 
1 039 000 eurot. Eelarve kogumaht oli 
14 823 007 eurot. Võttes arvesse Luunja 
vallavalitsuse 31. mai 2023. a protokolli-
lise otsuse majandusaasta aruande 
heakskiitmise kohta ning sõltumatu 
vandeaudiitori aruande ja kuulanud ära 
revisjonikomisjoni arvamuse majandus-
aasta aruande kohta, otsustas Luunja 
vallavolikogu kinnitada Luunja valla 
konsolideerimisgrupi 2022. aasta kon-
solideeritud majandusaasta aruande. 

Teiseks päevakorrapunktiks oli 
 Luunja vallavolikogu 29.04.2021 mää-
ruse nr 7 „Sotsiaalhoole kandelise 
abi andmise kord“ muutmine. Ette-
kandja osakannajuhataja- sotsiaal-
nõunik  Maarika Kits selgitas, et sotsiaal-
hoolekandelise abi andmise korras on 
koondatud praegu kehtivad sotsiaal-
toetuste maksmise korda ja teenuseid 
puudutavad määrused. Eelnõuga tehakse 
muudatused, mis on vajalikud toetus-
taotluste paremaks menet lemiseks ning 
mis tulenevad sotsiaalhoolekande seaduse 
muudatusest. Muudatused olid seotud 
vältimatu sotsiaalabi andmise, sisse-
tulekust sõltumatute toetuste menetle-
mise ja hooldereformiga. Volikogu ot-
sustas määruse muudatused kinnitada. 

Kolmandaks päevakorrapunktiks oli 
loa andmine rendilepingu sõlmimiseks. 
Ettekandja vallasekretär  Marko Jaeger 
selgitas, et Luunja vald on taotlemas 
toetust meetme „Atraktiivne piir kondlik 
ettevõtlus- ja elukeskkond“ projektist 
„Võrtsjärve-Emajõe-Peipsi võrgus tiku ja 
veetee arendamine“. Toetuse eesmärgiks 
on Luunja mõisa vana sepikoja  hoone 
 rekonstrueerimine ja laiendamine. 

Toetuse taotlejaks on sihtasutus  Luunja 
Jõesadam. Sepikoda asub  Luunjas Aed-
niku tn 4 ning selle kinnistu osas on 
antud hoonestusõigus sihtasutusele. 
Projekti elluviimisel soovitakse hoonet 
laiendada selliselt, et juurdeehitus asuks 
osaliselt Aedniku tn 2 kinnistul. Toetuse 
andmise tingimuste kohaselt peab toe-
tuse saaja  tagama, et tal on olemas maa-
kasutusõigus vähemalt viie aasta jooksul 
pärast projekti abikõlblikkuse perioodi 
lõppemist ehk kokku umbes kaheksa 
aastat. Volikogu otsustas anda Luunja 
vallavalitsusele loa Aedniku tn 2 kinnistu 
rendilepingu sõlmimiseks sihtasutusega 
Luunja Jõesadam kinnistu selles osas, mis 
on vajalik projekti „Luunja mõisa vana 
sepikoja hoone rekonstrueerimine ja 
laiendamine“ elluviimiseks.

Neljandaks päevakorrapunktiks oli 
hoonestusõiguse seadmine otsustus-
korras Jõesadama tn 12a kinnistule. 
Ettekandja vallasekretär Marko Jaeger 
selgitas, et hoonestusõiguse seadmi-
se eesmärgiks on Luunja vallavalitsuse 
22.06.2022 korraldusega nr 210 keh-
testatud Aedniku tn 10, 10a, 10b, 12, 
Jõesadama tn 10 maaüksuste ja lähiala 
detailplaneeringu elluviimiseks vaja liku 
taristu ning objektide rajamine ning 
 kinnistu korrashoid. Hoonestusõiguse 
alusel viiakse ellu Aedniku tn 10, 10a, 
10b, 12, Jõesadama tn 10 maaüksuste ja 
lähiala detailplaneeringus sätestatu. Voli-
kogu otsustas seada otsustuskorras hoo-
nestusõigus sihtasutuse Luunja Jõesadam 
kasuks Luunja valla munitsipaalomandis 
olevale kinnisasjale Jõesadama tn 12a 
(pindala 24 055 m²). 

Viiendaks päevakorrapunktiks oli 
maamaksumäära kehtestamine. Ette-
kandja vallasekretär Marko Jaeger selgi-
tas, et Maa-amet korraldas 2022. a sügisel 
maa korralise hindamise. Maa korra line 
hindamine on turupõhine maa hinda-
mine, mille tulemusena määratakse 
igale  katastriüksusele ligikaudne maa 
turuväärtus ehk maa maksustamishind. 
Tegemist on masshindamisega, mille 
tulemus on statistiline üldistus. Maade 
korraline hindamine toimub igal neljan-
dal aastal. Järg mine hindamine toimub 
2026. a ja see järel 2030. a jne. 2022. aas-
ta maa korralise hinda mise tulemused 
võetakse kasu tusele alates 1.  jaanua-
rist 2024. Maade hinda mise tule musel 

määratakse maa maksustamishind, 
mis on aluseks maamaksu määramisel. 
Maamaksu seaduse redaktsiooni, mis 
hakkas kehtima 01.06.2023, § 5 lõike 1 
alusel kehtestab kohaliku omavalitsuse 
üksuse volikogu hiljemalt maksustamis-
aastale eelneva aasta 1. juulil igale 
maa sihtotstarbe grupile maksumäära. 
 KOV-idel on võima lus erinevates siht-
otstarbegruppides kehtestada erinevad 
maamaksumäärad. Volikogu otsustas 
kehtestada maamaksumäärad Luunja 
valla haldusterritooriumil järgnevalt: 
1)  elamumaale ja maatulundusmaa 

õuemaa kõlvikule 0,10 protsenti maa 
maksustamishinnast aastas;

2)  maatulundusmaale 0,19 protsenti 
maa maksustamishinnast aastas;

3)  äri- ja tootmismaale 0,13 protsenti 
maa maksustamishinnast aastas.

Kuuendaks päevakorrapunktiks oli 
Luunja vallavolikogu 26.05.2022 mää-
ruse nr 17 „Avaliku ürituse korral-
damise kord” muutmine. Ettekandja 
vallasekretär Marko Jaeger selgitas, et 
eelnõu osalised muudatused tulenevad 
Politsei- ja Piirivalveameti (PPA) soovi-
tustest. Suuremate ürituste korraldamisel 
soovivad nad olla ettenägelikumad ja ta-
gada paremat koostööd ürituse korral-
dajate ja KOV-ide vahel. Seetõttu soovi-
takse, et korraldajad kooskõlas taksid 
teatud liiki üritused eelnevalt PPA-ga, et 
vajadusel saaks ürituse korraldaja teha 
taotluses muudatusi. Eelnõus välja too-
dud üritusi toimub Luunja vallas ainult 
mõni, seetõttu muudatus olulisi piiran-
guid korraldajatele ei tekita. Tegemist oli 
määruse muudatuste esimese lugemisega 
ja volinikud saavad esitada kirjalikke pa-
randusettepanekuid.

Infopunktis tegi vallavanem Aare 
Anderson ülevaate käimasolevatest 
suurematest investeeringutest ja 
tegevustest: ülevaade üldplaneeringu 
koostamisest ja avalikust arutelust; üle-
vaade Luunja lasteaia Midrimaa ehita-
mise lõpetamisest (abivallavanem Tarvo 
Laas täpsustas, et lõpuakti allkirjasta mine 
toimub 22.06.2023 ja lasteaed hakkab 
ruumidesse sisse kolima esmaspäevast, 
26.06); Lohkva lasteaias on tööl uus 
direktor ja uuest õppeaastast alustab 
Lohkvas tööd kaks maja; Luunja ale vikus 



3Nr 7 (318) Juuli 2023 VALLAVALITSUSES

on kergliiklustee ehitus lõpusirgel ja teha 
on veel haljastustööd; Lohkva- Kabina-
Põvvatu kergliiklustee projekteerimine 
jätkuvalt käib; Lohkva spordihoone 
juurde on valminud liikluslahenduse 
projekt; ülevaade Kaare tee trasside pro-
jekteerimisest ja ehitusest; Kavastu uue 
reoveepuhasti ehitamisest; Kavastus on 
renoveeritud ruumid kogukonna jaoks; 
Luunjas on valminud kellatorn; Luunja 
sadamasse on paigaldatud täiendavad 
ujuvkaid ning praegu on käimas tööd 
platside ja haljastuse rajamiseks; Luunja 
alevikus on avatud kaks toitlustus kohta – 
Sadama Pubi ja puhkealal kohvik Parv; 
valla tugiteenuste keskuse kujunda misest; 
uued ametnikud – möödunud nädalal 
alustas tööd järelevalvespetsialist  Sergei 
Täpsi ning järgmisel nädalal alustab 
tööd ka registripidaja-sekretär Anni 
Paal; vaja dus on täiendada ka sotsiaal-
osakonda – planeerimisel on kaks uut 
kohta: peretöötaja ja koduhooldustöötaja. 
Abivallavanem Tarvo Laas tegi üle vaate 
Luunja sadamas toimuvast ning esitas 
 kiituse volikogu liikmele Rainer Leidi-
kule, kes leidis koostöös Luunja Mõisa 
OÜga Luunja alevikus asuvate aiamaade 
kastmisprobleemile lahenduse ning  aitas 
kasta Pajula teel asuva lasteaia juurde 
istu tatud suuri puid. 

Volikogu liige J. Sõber esitas küsimuse 
Luunja alevikus oleva kahe pumptrack’i 
kohta (avalik pumptrack, mis valmis kaa-
sava eelarve raames, ning Luunja laste-
aia Midrimaa hoovialal) ning küsimuse 
Luunja roosiaeda paigaldatud pinkide 
kohta. Volikogu liige K. Keerdo esitas 
küsimuse Põvvatus asuva kergliiklus-
tee kohta, mis praegu on kehvas seisus 
(vallavanem täpsustas, et just võetakse 
hinnapakkumisi, et olukorda parandada). 
Volikogu liige R. Leidik esitas küsimuse 
Luunja väliujulast veeproovide võtmise 
kohta.

Kõik volikogu istungid kantakse ava-
likult üle Microsoft Teamsi vahendusel ja 
salvestused on järelvaadatavad  VOLISe 
(www.volis.ee) keskkonnas. Istun-
gitel käsitletavad materjalid ja istungite 
proto kollid on leitavad nii VOLISe kesk-
konnast kui ka valla kodulehelt.

Järgmine volikogu istung toimub 
31. augustil.

Kaire Vahejõe
vallavolikogu esimees 

Vallavalitsuses juunikuu istungitel
Ehitusload väljastati:
– üksikelamu püstitamiseks Kruusaaugu tee 8 Kabina külas, Jõeaasa kinnistul ja 

Haava kinnistul Kavastu külas, Saaga tee 13 ja 27 Kikaste külas, Väljaotsa tee 5 
Muri külas;

– paariselamu püstitamiseks Vankri tee 24 Kakumetsa külas;
– suvila laiendamiseks Ruudu tee 3 Kakumetsa külas;
– suvila rekonstrueerimiseks Kellukese vkt 82 Kabina külas;
– päikeseelektrijaama püstitamiseks Prosta kinnistul Lohkva külas;
– Kabina küla puhkeala projektis kavandatud atraktsioonide püstitamiseks Puur-

kaevu kinnistule;
– Väljaotsa puhkeala projektis kavandatud atraktsioonide püstitamiseks Väljaotsa 

põik 18 ja Väljaotsa tee 38 kinnistutele;
– puurkaevu rekonstrueerimiseks Kotardi tee 3a Rõõmu külas;
– puurkaevu rajamiseks Väljaotsa tee 14 Muri külas.

Kasutusload väljastati:
– üksikelamu kasutusele võtmiseks Järvekalda tee 11 ja Vahtramäe tee 3 Veibri 

 külas, Vankri tee 10, 16, 18 ja 50 Kakumetsa külas;
– abihoone kasutusele võtmiseks Toominga kinnistul Sirgu külas;
– biopuhasti kasutusele võtmiseks Kuninga kinnistul Savikoja külas.

Otsustati: 
– muuta Luunja vallavalitsuse teenistuskohtade jaotust sotsiaalosakonnas;
– seada sundvaldus Kavastu külas 13 kinnistule AS-i Emajõe Veevärk kasuks ühis-

veevärgi- ja kanalisatsioonitorustiku rajamiseks.

Kinnitati:
– komisjoni koosseis projektitoetuste taotluste hindamiseks 2023. aastal;
– hajaasustuse programmist 2023. aastal eraldatud toetuse saajate ja mittesaajate 

nimekiri;
– Luunja valla mittetulundusühenduste ühekordsete toetuste jaotus 2023. aastal.

Kehtestati:
– ööpäevaringse üldhooldusteenuse hoolduskulude piirmäär.

Määrati:
– projekteerimistingimused: 

1)  Veibri tee sõidutee rekonstrueerimis-laiendustööde teostamiseks; 
2)  Jasmiini maaüksusel Põvvatu külas üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks, 
3)  täpsustades Järve ja Ületee maaüksuste detailplaneeringuga Järvekalda tee 6 

katastriüksusel kavandatud ehitisealuse pindala ulatust;
4)  täpsustades Kronska ja Lamba maaüksuste detailplaneeringuga Parkmetsa 

tee 2 katastriüksusel kavandatud hoonestusala.

Nõustuti: 
– isikliku kasutusõiguse seadmisega Luunja valla kasuks Tartu maakonnas Kaku-

metsa külas Vankri kinnisasjal asuvale tänavavalgustusele;
– loa andmisega MTÜ-le Peipsimaa Turism Peipsi järvefestivali korraldamiseks 

13. juulil Luunja jõesadamas;
– loa andmisega MTÜ-le Tartumaa Ratsaspordiklubi Luunja Karikas 2023 korral-

damiseks 1. juulil.

Sotsiaaltoetusi maksti 35 korral, sealhulgas:
– sünnitoetusi 14
– matusetoetusi 1

– juubelitoetusi 8 
– muid toetusi 12

Marko Jaeger, vallasekretär
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Töö eesmärk on täisealiste isikute iseseisva ja turvalise 
toimetuleku tagamine, säilitades ja parandades nende 
elukvaliteeti.

Töö kirjeldus:
• kliendi abistamine toimingutes vastavalt hooldus kavale, 

mida isik terviseseisundist, tegevusvõimest või elu-
keskkonnast tulenevatel põhjustel ei suuda sooritada 
kõrvalise abita;

• vee ja küttematerjali tuppa toomine, heitvee välja-
viimine veevärgi puudumisel, vajadusel abistamine ahju  
kütmisel;

• hügieenitoimingute ja pesupesemise korraldamine;
• teenusesaajate poolt rahaliste vahendite eraldamisel 

nende varustamine toiduainete ja majapidamistarvete, 
ravimite, abivahendite ja muu igapäevaeluks vajalikuga;

• arstiabi organiseerimine;
• abistamine asjaajamisel ametiasutustes või vajalike 

dokumentide vormistamisel;
• teenusesaajate nõustamine nende igapäevaelu puudu-

tavates küsimustes oma pädevuse piires;
• muud isikuabi toimingud, mis toetavad iseseisvat toime-

tulekut ja parandavad teenusesaaja tegevusvõimet kodus.

Ootused kandidaadile:
• keskharidus, erialane täiendkoolitus või erialane 

 töö kogemus;
• ausus, kohusetundlikkus, koostööoskus, väga hea 

suhtlemis oskus ning algatusvõime;
• iseseisvus oma töö planeerimisel;
• arvuti kasutamise oskus;
• B-kategooria juhilubade olemasolu.

Omalt poolt pakume:
• motiveerivat töötasu,
• toetavat meeskonda,
• kolm tasustatud tervisepäeva kalendriaastas, 
• tööülesannete täitmiseks tööautot,
• erialaseid koolitusi.

Kandideerimise info
Kandideerimisavaldusi ootame hiljemalt 1. augustiks 
 aad ressile vald@luunja.ee.
Lisainfo: sotsiaalnõunik Maarika Kits,  
maarika.kits@luunja.ee, telefon 5332 0265.
Vajalikud dokumendid: elulookirjeldus ja hariduse 
 omandamist tõendavate dokumentide koopiad.

Luunja vallavalitsus ootab oma sõbraliku meeskonnaga liituma positiivse ellusuhtumisega,  
hea koostöö- ja suhtlemisoskusega KODUHOOLDUSTÖÖTAJAT.

Teele kohanime ja 
tee  registri numbri 
määramine
Vastavalt Luunja Vallavolikogu 
27.06.2019 määrusele nr 40 „Kohanime 
määramise kord” § 4 lg 1 avalikustatakse 
kohanime määramise eelnõu vähemalt 15 
päeva enne kohanime määramise otsuse 
tegemist.

Riigimetsa Majandamise Keskus on 
esitanud taotluse uue metsatee arvele 
võtmiseks ning kohanime ja tee registri 
numbri määramiseks. Metsatee asub 
Luunja vallas Sirgumetsa külas Alatskivi 
metskond 17 katastriüksusel (katastri-
üksuse number 43203:001:0246, registri-
osa number 13780450). 

Riigimetsa Majandamise Keskuse 
poolne nimeettepanek on „Kõnsu metsa-
vahi tee”. Kohanimeseaduse § 4 lõike 1 
punkti 4 alusel peab kohanime määrama 
aadressikohale ruumiandmete seaduse 
tähenduses.

Ettepanekuid ja seisukohti saab esi-
tada kuni 10.08.2023 e-posti aadressile 
vald@luunja.ee.

Aivo Paabo, majandusnõunik

28. juunil alustas Luunja vallavalitsuses 
sekretär-registripidajana tööd Anni 
Paal. Anni on lõpetanud Tartu Kutse-
hariduskeskuses administratiivtöö- 
juhiabi eriala.

Soovime edu uutes ametites!                                                                         Kodu Uudised

Uued töötajad
14. juunil liitus Luunja vallavalitsuse 
meeskonnaga järelevalvespetsialist 
 Sergei Täpsi. Sergeil on pikaajaline töö-
kogemus korrakaitse valdkonnas Peipsi-
ääre vallast.
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LUUNJA VALLAS ELAB 5807 INIMEST

1. juuni seisuga elab Luunja vallas 5807 inimest. Võrreldes eelmise aasta sama ajaga on vallakodanike arv 275 võrra tõusnud. 
Suurim küla on Lohkva (1776), järgneb Veibri küla (1235).

Juunis registreeris elukoha valda 22 inimest. Vallast lahkus 39 inimest. Sündis 7 last. Vallasiseselt muutis elukohta 2 inimest.
Vanimad elanikud vallas on 99-aastased.

Valla rahvastiku arvu külade lõikes saab vaadata kodulehelt https://luunja.ee/statistika. Üldiseid näitajaid Statistika ameti lehelt 
https://www.stat.ee/et/avasta-statistikat/piirkonnad. Avada  rakendus „Juhtimislauad“ ja valida sealt Luunja vald.

Luunja jõesadam on saanud korraliku väljanägemise ja 
täiendavad sildumiskohad
Luunja sadama väljaehitamise 
järjekordne etapp on teostatud.

 
Paigaldatud on ujuvsillad sadamakanali 
vastaskaldale ning rajatud sinna juurde-
sõidutee ja parkla. Sadama siinpoolsel 
kaldal teostatud tööd hõlmasid platside 
ja juurdepääsuteede kõvakatete ehitamist, 
haljastuse rajamist jm väiksemaid töid. 
Nüüdseks on sadamaala saanud korra-
liku väljanägemise. 

Tööde teostamiseks kasutasime  lisaks 
valla eelarve rahale ka maakondliku 
arengu strateegia elluviimise toetusmeet-
me (MATA) vahendeid. 

MATA projekti toetus on 266 000 eu-
rot, valla omaosalus 89 000, maksumus 
kokku 355 000 eurot.

Aare Anderson, vallavanem

Uuendatud ja nägusa väljanägemisega sadamaala. Fotod: Aare Anderson
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Kergliiklustee lõik Luunja-Põvvatu maantee 
ääres Luunja koolist kuni Räpina maanteeni 
oli seni rajamata. Nüüd on see tehtud ning 
tee kogu ulatuses valmis. 

Äsja rajatud lõigu pikkuseks on 1,43 km. 
Lisaks on välja ehitatud haruteed maan-

teelt Luunja alevikku, kaupluse ja raamatu-
kogu juurde. Nende lõikude rajamisel 
lähtuti eelkõige elanike harjumuspärastest 
käiguteedest, eesmärgiks jalakäijate ohutu 
liiklemine, kes ei pea enam sõiduteel käima. 

Tööd teostati valla ja riigi Transpordiameti 
koostöös, kuna tegemist on riigimaanteega. 

Ehitajaks oli OÜ Kivipartner, tellijateks 
Transpordiamet ja Luunja vallavalitsus. 

Tööde maksumus kokku on ligikaudu 
333 000 eurot, millest Transpordiamet katab 
valdava osa, üle 314 000 euro ning ülejäänu, 
veidi üle 18 000 euro tasub Luunja vald.

Tööde valmimise tähtaeg on tänavu augus-
tis, kuid objekt valmis tunduvalt varem, 
juunis. 

Aare Anderson
vallavanem

Luunja-Põvvatu kergliiklustee on kogu ulatuses valmis

Uus 1,43 km pikkune kergliiklustee on valmis ja avatud. Foto: Aare Anderson

Pilka lipuväljakul

PILKA
KÜLAPÄEV

Üritust toetavad:
Anduka OÜ        AG Farm          R.R Soojustehnika oü

Korraldab: PILKA KÜLASELTS
INFO: +372 521 4732  EINAR

•  Võta kaasa piknikukorv ja hea tuju!

•  Üritust viib läbi Kuldar Pajula

•  Meelt lahutab rahvatantsuselts Trambali

•  Lastele batuut (3 euot) ja ponisõit (2 euot)

 •  H
uvilistele küpsetiste oksjon

•  Kohal Meeli kohvik

Tegevusi jagub nii 

suurtele kui väikestele!

26. august 2023 
                 kell 14–22
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Tartumaal saab hoo sisse maakonna-
ülene toidusündmuste sari. Sarja eesmärk 
on koondada piirkonna toiduvaldkonna 
võrgus tikku, väärtustades kohalikku 
toorainet, toitu ja tradit sioone. Toimub 
nii kohvikutepäevi kui laatu, aga ka 
eri ilmelisi koolitusi ja põnevaid maitse-
väljasõite. Fookuses on toidutootjate ühis-
turundus, kohaliku toidu lühike tarneahel 
ning haridus lik ja prakti line lähenemine 
toidu teadlikkusele.

„Tirin“ toimub Tartu kultuuripealinn 
2024 kogukonnaprogrammi raames 
ning vältab alanud juulist 2024. aasta 
detsembrini. Sündmustele oodatakse nii 
lapsi, eakaid, peresid kui professio naale. 
Käesoleval suvel on „Tirina“ sünd mustest 
võimalik osa saada Jääaja Keskuses Äksi 
(eel)arvamusfestivalil või Kastre valla 
kodu kohvikutepäeval Maitsva Toidu Teel. 
Sügisesse jääb suure maid tradit sioonilisi 
iga-aastaseid laatu-festivale, nagu 
Tõu loom Ülenurme Põllumajandus-
muuseumis. Ent programmist leiab 
ka taaselustatavaid või alles oma nägu 
 kujundavaid väikekogukondade ette-
võtmisi – uhhaapidu Luunja vallas, 
kohalikele toitlustajatele suunatud kooli-
tuste sari „Toidukultuur Sibulateel“. 

Jarno Laur, Tartumaa Omavalitsuste 
Liidu juht: „Peamine tulu kohaliku ette-
võtja jaoks on see, et koos toimetades 

saab iga ettevõtja julgust ja jaksu juurde. 
Kohalik elanik jällegi leiab tulevikus ehk 
paremini oma kodukandi toidutootjad 
üles ja valikuvõimalused avarduvad. 
Koha lik kaup on värske, hea ja kontaktide 
loomisel kiiremini kättesaadav.“ 

Kastre vallavanem Annika Pajumaa- 
Murov lisab, et ühise tegutsemise tule-
mus töötab ka laiemalt piirkonna maine-
kujunduse heaks ja toob loodetavasti 
piirkonda külalisi, kelle vastu on huvi 
ka turismiettevõtjatel ja meelelahutus-
ürituste korraldajatel. „Kogukonna tead-
likkus kodupaiga võimalustest on kind-
lasti üks fookus, millega toidu ürituste 
sari meie piirkonna elanike heaolusse 
panustab,“ avab ta ettevõtmise tagamaid. 
Elva vallavanem Priit Värv lisab, et toidu-
ürituste sari on üks mooduseid, mille 
kaudu väärindada piirkonda tervikuna – 
kultuuri, traditsioone, kogukonnatunnet. 

Ürituste sarja üks algatajatest SA Elva 
Teenused juht Krista Loog näeb ürituste 
sarjal eelkõige praktilist väärtust: „Meil 
on Tartumaal palju toredaid toiduettevõt-
jaid, kelle koostööle tahaks suurema hoo 
sisse lükata. Sarja käigus pakume mõnda-
gi restoranigurmaanidele, aga pöörame 
ka tähelepanu sellele, et meie laste asutuste 
toidulauale jõudev tooraine oleks võima-
likult kodulähedane ja tervislik. Toome 
Tartumaa toidu ja selle eri pärad laiemalt 
avalikkuse ette ja inimeste teadvusse.“ 

Ürituste sari haakub Tartu 2024 kogu-
konnaprogrammi osana kultuuripealinna 
programmi teemaga „Ellujäämise kuns-
tid“. Arvestades aega, milles elame, on 
toidu jõudmine tarbijani mitmekihiline 
teema nii praktilise igapäevase vaja duse, 
maapiirkondade erinevate ettevõtlus-
vormide kui toidujulgeoleku seisu-
kohast. Sarjaga panustatakse kaudselt ka 
rahvusvahelisse koolitoidu programmi, 
 millega on liitunud näiteks Elva vald ja 
mis on omakorda osa Tartumaa toidu-
tead likkuse tervikuks kujundamisel. Sarja 
korral davad Tartu kultuuripealinn 2024 
korraldus meeskond, LEADERi tegevus-
rühm, Tartumaa Arendusselts, piir konna 
kohalikud omavalitsused, toiduvald-
konna väiketootjad-ettevõtjad ja tegusad 
kogukondade liikmed.

Sündmuste ajakava leiate kodulehelt:  
https://www.tartumaa.ee/arendus/toidu-
piirkond/tirin.

Jälgi meid ka Face bookis: https://
www.facebook.com/tartumainetoit 
Instagramis: https://www.instagram.
com/tartumainetoit/

Info +372 5358 4035 või katri@tas.ee 

Armastus käib Tartumaa kaudu!

Katri Kuusk 
Tartumaa toiduvõrgustiku koordinaator 

Tartumaa Arendusselts

Armastus käib Tartumaa kaudu! Algab kaheaastane 
Tartumaa toidusündmuste sari „Tirin“ 

https://www.tartumaa.ee/arendus/toidupiirkond/tirin
https://www.instagram.com/tartumainetoit/
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Üks projekt lõppes, teine algas
Maikuu viimasel nädalal sai joon alla tõmma-
tud kolm aastat kestnud Erasmus+ projektile 
„Steps towards a healthy school“ („Teel tervis-
likuma kooli poole“). Projektitegevused olid 
selleks ajaks kõik edukalt ellu viidud ja jäi üle 
vaid kokkuvõtted teha ning lõpparuanne  kokku 
kirjutada. 

Viimase suurema kohaliku projekti-
tegevusena Luunja keskkoolis oli kooliaasta 
lõpus toimunud tervisekuu.

Lõpparuande koostamiseks kogunesid part-
nerite esindajad Luunjasse (üksnes hispaanlased 
olid sunnitud liituma Zoomi teel) ning ühiselt 
vaadati üle projekti vältel tehtu, sõnastati tule-
mused ning täideti vajalikud doku mendid, sh 
lisati andmed projekti aruandluse keskkonda 
Mobility Tool.

Projektist saab ülevaatliku kokkuvõtte pro-
jekti käigus loodud kodulehelt: https://steps-
healthyschool.wordpress.com/. 

Päevad möödusid töiselt, kuid siiski leid-
sime piisavalt võimalusi nii Tartu linna kui 
Luunja valla vaatamisväärsuste ja põne vate 
kohtade tutvustamiseks. Suur tänu giid Maarja 
Ülperile, kelle juhtimisel tutvuti Emajõe-Suur-
soo keskusega ja läbiti sealne matka rada, sõideti 
ainulaadse Kavastu parvega, külastati vasta-
vatud Luunja kellatorni ning tutvuti kultuuri-
maja ja sealse Eesti klaverimuuseumi filiaaliga. 
Aruande kirjutamisele olid heaks vahelduseks 
jalutuskäigud roosiaias ning puhkealal. 

Kui lõppenud projekti „Teel tervislikuma 
kooli poole“ juhtpartner oli Europaschule 
Kamp-Lintfortist Saksamaalt, siis paralleelselt 
on käimas juba uus Erasmus+ projekt „ DIGI TAL 
TEACHERS – Classrooms Without  Borders 
Created with Digital Technologies“, mille 
koordi naatoriks on Luunja keskkool ning üheks 
partneriks eelmisest projektist tuttav Agrupa-
mento de Escolas de Pedome Portu galist. Kuna 
partnerriikidel on käsil palju projekte, siis külas-
tas üks Portugali projektijuhtidest meie kodu-
valda koguni kaks korda kuu aja jooksul. 

Margit Laidvee 
Luunja keskkooli saksa ja inglise keele õpetaja 













Luunja Keskkool registreerib uueks, 2023/2024. õa-ks  
õpilasi kõikidesse klassidesse Luunja ARNO keskkonna kaudu  
24. augustini 2023. a.

Info telefonil 741 7317, www.luunja.edu.ee

Projektipartnerid Portugalist, Poolast, Saksamaalt ja Eestist Tartu Ülikooli 
botaanikaaia ilu nautimas. Foto: Christian Beck

Aerutamine ei olegi nii lihtne, kui kaldalt paistab – Maarja Ülper külalisi 
 juhendamas. Foto: Margit Laidvee

HARIDUSELU
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Toimus järjekordne öölugemine
Luunja keskkoolis toimub juba mitmeid aastaid algklassi-
õpilastele vahva üritus öölugemine. Õpilased tulevad õhtul 
koolimajja, et osaleda mitmekülgsetes ja arendavates tegevustes. 
Samuti saab nii õppida kaaslasi paremini tundma. 

Sel aastal toimus üritus taas kooliaasta lõpus ehk 8. juunil. Õpi-
lased osalesid põneval aarete jahil, mille õpetajad olid neile ette 
valmistanud. Aardejahi auhinnaks oli igale klassile erisugune 

Lasteabi on nõu andmise, kuulamise ja abistamise teenus. Nii lapsed kui 
täiskasvanud võivad sattuda olukordadesse, kus isiklikust kogemusest 
lahenduse leidmiseks ei piisa. Lasteabis aidatakse telefoni ja veebivestluse 
kaudu ning juhendatakse, kuidas mure lahendamisega edasi minna.

Kui tahad kellegagi neil teemadel nõu pidada, siis võid helistada 
lasteabi telefonil või chattida aadressil www.lasteabi.ee.

Lasteabiga võid ühendust võtta ükskõik mis päeval või kellaajal.

mäng, mida sai õhtu jooksul ühiselt mängida. Lisaks toimusid 
viktoriin, raamatute lugemine ja öökino. 

Õpilased läksid 9. juuni hommikul koju hea tundega, sest 
selja taga oli väga huvitav ja kaasahaarav üritus. 

Kohtumiseni juba järgmisel öölugemisel!

Hanna-Mari Hillep 
Luunja keskkooli klassiõpetaja

2.b nuputamas. Foto: Hanna-Mari Hillep 1.c klass uut mängu mängimas. Foto: Kaie Kink

HARIDUSELU
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14. juunil kooliaasta lõpetamise pidu likul 
vastuvõtul õpetajatele ja kõigile  kooli 
töötajatele jagati esimest korda kooli 
kolleegipreemiaid. Maikuu jooksul said 
kõik kooli töötajad võimaluse välja valida 
kooliaasta kõige sümpaatsema kolleegi. 

„Oskari“-galal anti välja kaks kolleegi-
preemiat ja üks uue kolleegi preemia. Kes 
oli siis sel õppeaastal kõige sõbralikum 
ja abivalmim kolleeg? Kolleeg, kellega 
on lihtne ja kerge koos töötada. Kolleeg, 
kes on alati valmis aitama, sinu mõtetega 
kaasa tulema, sinu probleeme mõistma ja 
aitama sind sõna ja teoga. Kolleeg,  kellega 
kohtumine teeb tuju paremaks. Esi mesed 
kaks kolleegipreemiat pälvisid õpetajad 
Eliise Kass ja Hanna-Mari  Hillep. 
 Nende mõlema puhul toodi välja, et 
nende rõõmsameelsus ja positiivsus on 
nakkav, nad on alati valmis kaasa lööma, 
kuulavad teiste mured ära ja aitavad leida 
lahendusi. 

Uue kolleegi preemia antakse tööta-
jale, kes on kooliperega liitunud viimase 
kahe õppeaasta jooksul. Selle aasta mais 
töötas meil 15 statuudile vastavat uut 
kolleegi. Tasavägises konkurentsis päl-
vis uue kolleegi preemia füüsikaõpetaja 
Reino Einmann, kes lisaks ainetundide 
and misele on aidanud korraldada üle-
koolilisi sündmusi ning toetanud õpilas-
esinduse tegevust. Tema puhul tõid kol-
leegid  välja, et Reino suhtleb aktiivselt nii 
õpilaste kui õpetajatega, esindab õpilaste 
huve, võtab koosolekutel sõna ning soo-
vib kaasa rääkida olulistel teemadel. Ta 
on võtnud koolielust aktiivselt osa juba 

alates esimestest koolis töötatud näda-
latest eelmisel aastal. 

Uutest kolleegidest nimetati ka meie 
ukrainlannast arvutispetsialisti Olena 
Holubenkot, kes on kohusetundlik, siiras, 
tohutult abivalmis ja hooliv ning kelle-
ga on võimalik juba lihtsas eesti keeles 
suhelda. Samuti muusikaõpetaja Joosep 
Verbut, kes oli suureks abiks kooride 
jõudmisel laulupeole, abiõpetaja Anne 
Painet, kes on juba teist aastat Tugipesa 
liikmena klassiõpetajatele suureks toeks, 
eesti keele õpetajat Siim Lille, kes aitab 
korraldada kirjandusüritusi, ning  kooli 
sekretäri Aana Linnasmäge, kes leiab 
tekki nud küsimustele kiirelt vastused 
ning aitab alati, kui on vaja mõni doku-
ment korda ajada. 

Lisaks kolleegipreemiatele anti aine-
valdkondade ettepanekul välja veel 
õpetajapreemia õpetajale, kelle õpi-
lased on saavutanud kõige paremaid 
ainealaseid tulemusi, arenduspreemia 
kõige rohkem kooli arendamisse pa-
nustanule ja mainepreemia õpetajale, 
tänu kellele on Luunja keskkool kogu-
nud kõige rohkem avalikku tuntust.  
Õpetajapreemia pälvis muusikaõpetaja 
ja koorijuht Liina Arras, tänu  kelle 
 pühendumusele jõudsid kõik kolm  koori 
Tallinnasse laulupeole. Liina on teinud 
palju lisatööd ja panustanud pidevalt 
koolikontsertide korraldamisse, et las-
tel oleks ikka esinemisvõimalusi ning et 
koolipere saaks osa kõrgtasemel külalis-
esinejatest.

Arenduspreemiaga tunnustati õpe-

taja ja haridustehnoloog Eliise Kassi. 
Eliise seisab digivaldkonna arenduse 
eest. Ta on aktiivselt tegelenud digitaalse 
õppevara arendamisega ja koolitustega 
projekti Klass+ raames. Klass+ projekti 
kaudu on kool saanud uusi õppetööd 
mitmekülgsemaks muutvaid seadmeid, 
nagu VR-prillid, TTS mikroskoobid, 
uued ja kiired iPadid jne. Eliise käest 
saab alati abi nutivahendite, arvutite või 
printeritega tekkinud probleemide kor-
ral. Samuti aitab ja toetab Eliise õpetajaid 
Stuudiumiga tekkinud küsimuste lahen-
damisel. Juba teist aastat on Eliise KIKi 
projekti projektijuht, mille tulemusena on 
paljud klassid saanud rahastuse  mõnele 
loodusainetega seotud välja sõidule. 
 Samuti osaleb Eliise kooli Erasmus+ 
projektimeeskonna töös.

Mainepreemia läks õpetaja Ülle 
Tõnutarele, kelle juhendamisel on aas-
tate jooksul tegutsenud palju erinevaid 
õpilas firmasid. Selle õppeaasta täht oli 
õpilasfirma DigiAbi, mis keskendus 
eelkõige eakate abistamisele, et nad 
nuti maailmas hakkama saaksid. Digi-
Abi osales mitmetel kodumaistel ja ka 
rahvus vahelistel konkurssidel, tuues neilt 
alati mõne preemia või tunnustuse ja hoi-
des niimoodi kõrgel Luunja keskkooli ja 
Luunja valla nime. 

Palju õnne kõigile laureaatidele ning 
suur tänu kogu Luunja keskkooli kollek-
tiivile suure pühendumuse eest!

 
Heli Erik

Luunja keskkooli infojuht

Luunja keskkooli „Oskarid“

„Oskarite“ laureaadid Eliise Kass, Ülle Tõnutare, Hanna-Mari Hillep ja Reino Einmann
Õpetajapreemia laureaat Liina Arras. 
Fotod: Heli Erik

HARIDUSELU
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21. juunil toimusid Luunja roosiaias 
Luunja keskkooli lõpuaktused. Kiitus-
kirjaga lõpetasid põhikooli Keteriin 
Keerdo, Hardi Ernits ja Lennart  Muuli. 
Gümnaasiumi lõpetas  kuldmedaliga 
Marion Poljakov ja hõbemedaliga 
 Marlen Tohvre-Baranov. 

Lõpetajatele andsid head soovid teele 
kaasa Luunja keskkooli direktor Toomas 
Liivamägi, vallavanem Aare Anderson, 
klassijuhatajad ning lapsevanemate esin-
dajad. Oma kooliaega meenutasid lõpe-
tajate esindajad. 

Põhikooli lõpetajatel on läbitud esi-
mene suurem vaheetapp oma elus. Güm-
naasiumi lõpetajatel on olnud  natuke 
rohkem aega, et selgeks saada, mida tege-
likult tahetakse, mis on igaühe siht siin elus. 

Põhikooli lapsevanemate esindaja Gärri Keerdo oli oma 
kõne valanud värsivormi, kus lõpetajate kõrval ei jäänud tähele-
panuta ka klassijuhatajad.

***
A-klassi juhib Silver. Ta sõbralikult karm.
Talle kohe üldse ei meeldi klassis lärm.
Ta hoiab kõrgel vana kooli lippu
ja oma karmi käega viib õpilased tippu.

B-klassi juhatajaks Mare. Hea ja toetav on neil tema,
südamlik ning rahulik nagu klassiema.
Tema kannab hoolt ka õpikute eest.
Igati ta armas nii väljast kui ka seest.

C-klassi haldab Martin. Tal esimene lend.
Oskab olla konkreetne ta, kuid enamasti nagu vanem vend.
Aitab oma nõuga ja sporti teha jõuab,
oma õpilased ta esiritta sõuab.

Tunnustus kooli  
arengusse panustanud 
lapsevanematele
Lõpuaktusel said direktor Toomas 
Liiva mäe käest kooli teenetemärgid 
hoolekogu pikaajaline esimees Viktor 
Muuli ja kooli lastevanemate kogu asu-
tamist eest vedanud Triin Lauk. Kooli 
teenetemärgi on kujundanud õpetaja 
Kairi Sirendi.

Luunja keskkool

Fotod: Silva Meos

Tuult tiibadesse, armsad lõpetajad!

***
Direktor pöördus gümnaasiumi lõpetajate poole järgmiselt: 
„Ma loodan, et õppisite tundma, milles olete hea ja milles nii 
hea ei ole. Suured asjad oma elus ehitage sellele, milles te olete 
hea. Aga seda peab ka tundma, milles me nii head ei ole, et 
mitte nendesse asjadesse kinni jääda ning neid saab siis elu 
jooksul vaikselt parandada.“

Klassijuhataja Margit Laidvee tuletas lõpetajatele meelde: 
„Õnn ei seisne alati suurtes saavutustes või materiaalsetes väär-
tustes. See peitub sageli lihtsates hetkedes, mis täidavad meie 
südame rõõmuga.“

Täname kõiki õpetajaid ja klassijuhatajaid ning lapse-
vanemaid!

Soovime õnne kõigile lõpetajatele ning edu edaspidises elus!

P.S. Lõpupiltide tellimise info on lõpetajatele saadetud Stuu-
diumi vahendusel.

Luunja keskkool 

Meie medalistid: Marion Poljakov – kuldmedal, Marlen Tohvre-Baranov – hõbemedal. 
Foto: Silva Meos

HARIDUSELU
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 Luunja keskkooli põhikooli lõpetajad 2023 
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 Luunja keskkooli 45. lend. Fotod: Silva Meos
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Lohkva lasteaia Naerulindude rühm on 
 tuntud oma armastuse poolest keskkonna, 
kunsti ja loovuse vastu. Nende entusiasm ja 
pühendumus on viinud neid ühe põneva taas-
kasutuse kunstiprojekti juurde, mis on saanud 
inspiratsiooni Põhja-Tartumaa rahvariietest ja 
plastpudelite korkidest. Selle projekti kaudu 
sooviti luua lasteaia õueala paviljoni seinale 
värviküllane kunstitöö.

Projekt sai alguse 2022. a septembris, kui 
Naerulindude meeskond tegi ülelasteaialise 
plastpudelite korkide kogumisaktsiooni, 
kuhu olid kaasatud lapsed, nende vanemad, 
vanavanemad ning lasteaia personal koos 
oma  perede ja sõpradega. Kogumisaktsioon 
 toimus septembrist kuni mai lõpuni ning 
kokku sai suur hulk erinevaid korke. Kõik 
korgid pesti ja lapsed sorteerisid need värvide 
kaupa, saades seelikutriipude jaoks vajaliku 
värvivaliku.

Seinale loodava kunstiteose jaoks oli vaja 
suurt hulka korke, arvestades seina suurust, 
mis on 6 × 2 meetrit. Kokku oli tarvis 5100 
korki! Selleks ettevõtmiseks koostati kavand 
koos lastega, kes aitasid välja mõõta ja selgi
tada, mitu korki mahub ühe triibu laiusele. 
Tänu sellele oli võimalik luua originaalse 
seelikumustriga sarnane kunstiteos.

Kogukonna kaasamine oli oluline osa sel
lest kunstiprojektist. Lohkva küla kogukond 
aitas ette valmistada korgid, tehes nendesse 
eelnevalt naaskliga augud, mis hõlbustas 
korkide kruvimist seinale. Lisaks aitasid 
lapsed kruvide lisamisega korkidesse tehtud 
 aukudesse.

Naerulindude rühma vanemad olid kaasa
tud nii päeval kui õhtul, luues koos teiste rüh
made vanemate ja lasteaia töötajatega lõbusa 
meeskonna. Entusiasmi ja põnevusega oota
sid kõik kunstiteose valmimist.

Vaid kahe nädala pärast sai kunstiteos val
mis. Meie loodud korgisein on nüüd Lohkva 
lasteaia parklast imetlemiseks avatud. Ole
me äärmiselt tänulikud kõigile vanematele, 
kes toetasid meid nõu, jõu ja tööriistadega. 
See kunstiprojekt andis meile kõigile palju 
inspi ratsiooni ja ideid uuteks loomingulisteks 
ettevõtmisteks. Naerulindude rühm jätkab 
oma teekonda keskkonnasõbraliku kunsti ja 
loovuse edendamisel ning kutsub kõiki üles 
avastama kunsti ilu ja võlu.

Anneli Mõtsmees 
Lohkva lasteaia õppejuht

Lohkva lasteaia Naerulindude rühma innustav 
keskkonnasõbralik kunstiprojekt

Isad korke seinale kruvimas. Foto: Kai Vakmann

Naerulinnud kavandit loomas. Foto: Kai Vakmann



15Nr 7 (318) Juuli 2023 HARIDUSELU

Laagrisuvi on täies hoos
Jaanilaupäeval lõppes viis päeva väldanud Luunja lastelaagri esimene vahetus. Oli päiksepaisteline, tegus ja lõbus nädal, kus 
tehti sporti, meisterdati, mängiti, käidi ujumas. Laagri kulminatsiooniks oli sõit Vudilasse. 7–10-aastaste lastelaagri teine vahetus 
toimub  21.–25. augustil. Registreerimislink on leitav Luunja kultuuri- ja vabaajakeskuse kodulehelt  https://luunjakultuur.ee/
noorsootoo/.

Luunja kultuuri- ja vabaajakeskus

Helena saabunud korke imetlemas. Fotod: Kai Vakmann Johan korkidele kruve lisamas. Foto: Jana Lode

Luunja lastelaagri esimene vahetus Vudilas.  Foto: Merlin Lillo

https://luunjakultuur.ee/noorsootoo/
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XIII noorte laulupidu „Püha on maa“
Laulupidu oli väga võimas, kuid ei ole 
sõnu, mis seletaks, kui vägev see tege likult 
oli. See tekitas mulle tunde, nagu me 
oleksime kõik üks hing. Kindlasti saime 
me kõik suure ehmatuse tugevast padu-
vihmast, aga see ei peatanud pidu. See läks 
edasi, ja veel võimsamana. Samamoodi 
oli ka tantsupidu väga võimas. Kuigi laul-
jaid oli rohkem kui tantsijaid, oli tantsu-
pidu sama populaarne. Kõik mustrid ja 
 pildid peale igat tantsu olid imeilusad. Kui 
tantsi jad vahekäigu kaudu platsilt lahku-
sid, tuli neil iga servapoolse pealtvaataja 
käest isiklik tänuplaks vastu võtta. Mulle 
meeldisid mõlemad peod väga.

Need Selena Jasmine Ploomipuu (laste-
koor, 5.c klass) mõtted väljendavad kind-
lasti paljude laulupeol osalenute tundeid. 
Mina kirjutan neile küll kahe käega alla. 
Siinkohal suur tänu Liina Arrasele mee-
letu töö ja suure pühendumuse eest, mis 
aitas kõik kolm Luunja keskkooli koori 
laulupeole. Samuti Joosep Verbule, kes 
aitas õpetada lastekoorile ja poistekoori-
le selgeks keerulise laulupeo repertuaari. 
Mul on hea meel, et juba teist korda sain 
laulupeol toeks ja abiks olla. Oli väga 
uhke tunne marssida koos Luunja kesk-
kooli mudilaskoori, poistekoori ja laste-
koori lauljatega laulupeo rong käigus ning 
vaadata meie laste proove ja esinemisi 
laulukaare all. Suurem osa meie lauljatest 
oli laulukaare all esmakordselt. Usun, et 
kui juba esimene pidu oli nii ekstreemne, 
et sai nii päikest kui äikest, tuult ja vihma, 
siis lisandub siia ritta veel palju erinevaid 
laulupidude muljeid. Seda kinnitavad ka 
laste ja lapsevanemate  peale pidu kirja 
pandud mõtted. 

***
Mulle meeldis, et õhtul, kui ööbisime 
 koolis, oli vaba aeg ja ei pidanud midagi 
tegema. Kooli juures oli seikluspark, kus 
saime õhtul mängida. 

Mulle jäi meelde rongkäik, mille lõpus 
olin hästi väsinud, aga nii tore oli jõuda 
lõpuks lauluväljakule. 

Lavale minekust jäi meelde, et oleks 
peaaegu maha jäänud, kuna jäime sõb-
raga midagi passima, aga õnneks jõudsime 
grupile järele. 

Esinemise ajal oleks võinud olla roh-
kem päikest ja vähem paduvihma, aga 
midagi hullu ka ei olnud. Mulle väga 

meeldis ja tahan kindlasti uuesti laulu-
peole minna! 

Mariann Uudeberg  
(mudilaskoor, 2.a klass)

***
Supid olid väga head. Kõik olid üksteise 
vastu lahked, kogu laulukooride  rahvas. 
Jäätis oli nämm-nämm. Laulupeo 
 proovide periood oli väsitav, aga laulu pidu 
oli vahva ja pakkus rõõmu, kogemust ja 
palju emotsioone. Meditsiinipersonal oli 
lahke. Olen uue laulupeo ootuses!

Grete Gogolin (lastekoor, 5.a klass)

***
Laulupidu oli väga lõbus ja väga märg, 
aga muidu oli see üks kõige lahedam ja 
toredam üritus üldse.

Hannaliisa Lain (lastekoor, 5.b klass)
See oli üks vihmasajuline laulupidu. 
Laulu peo tunne oli igatsus. Koduigatsus.

Milla Tasane (mudilaskoor, 2.b klass)

***
Kõik oli väga hästi, külm küll polnud. 
Supp oli ülihea! Laulupeole läheks teine 
kordki!

Mikk Tasane (poistekoor, 6.b klass)

***
Äge oli, sai palju uusi sõpru. Ja kunagi 
 tahan kindlasti veel minna.

Remy Leidik (poistekoor, 4.b klass)

***
Mõju laulupeost on kodus kuulda ja 
näha  – need laulud on nüüd ohtralt 

Vihma trotsiv mudilaskoor peale väsitavat rongkäiku rõõmsalt lauluväljakul. Foto: 
Urve Hermann

Mehised Luunja laulumehed oma uues koorivormis. Foto: Heli Erik
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esindatud koduses repertuaaris. Lapsed 
ümisevad nii oma kui ka teiste koori-
rühmade laule. Nad on võtnud ette isegi 
eelmise  laulupeo video, et needki laulud 
üle  vaadata ja kuulata. Seda kõike on 
 olnud väga äge näha ja kuulda! Miku 
 sõnul meeldis talle poistekooride lauludest 
enim „Loome elu ilusa“ ja Millale mudilas-
kooride repertuaarist „Hümn päikesele“.

Merilin Tasane (lapsevanem)

***
Oli suur au viibida laulupeol koos  Luunja 
keskkooli kooridega. Möödunud kooli-
aasta oli väga laulurikas ja kõik koorid 
nägid palju vaeva, et laulupeole pääseda. 
Olen uhke kõikide lauljate üle, kes vaata-
mata vihmasele ja külmale ilmale laulsid 
tublisti laulukaare all ja said kindlasti 
meeldejääva laulupeo kogemuse.

Joosep Verbu, Luunja keskkooli 
koorijuht ja muusikaõpetaja

***
Emotsioone on väga palju ja neid jätkub 
pikaks ajaks ning mälestused sellest laulu-
peost jäävad aastateks. Seletamatu õnne-
tunne, mis paneb rõõmust nutma – kõik 
oli ka sellel peol.

See ei olnud lihtne teekond, mõtlen 
kogu perioodi laulude õppimisest kuni 

Eakad käisid väge ammutamas
Matkajuht Helgi viis 20. juunil eakad 
liikumisaasta puhul väikesele väerajale 
seiklema. 

Väikest väerada kaunistavad  eesti  
muinasjuttude teemalised puuskulptuu-
rid, mis moodustavad omanäolise vaba-
õhugalerii. Atraktiivsed kujud tähis tavad 
raja tähtsamaid punkte ning pakuvad 
praktilisi lahendusi teeviitade ja istumis-
paikadena. 

Giid Anni Käärst rääkis väga huvi-
tavalt matkaraja puuskulptuuridest. 
Matkajad said teada, mis muinasjutu 
järgi mingi kuju on valminud. Usutakse, 
et selle matkaraja teatud paigad omavad 
ebatavalist tervendavat mõju nii inimese 
vaimsele kui ka füüsilisele tervisele. Tõe-
poolest oli tunne, et matkaraja suured 
puud annavad head energiat. 

Peale matkamist käidi söömas ja siis 
jalutati Arbi järve ääres. Osa matkalisi 
käis ka ujumas, vesi oli küllaltki soe. 

Käidi veel uudistamas Elva linna üht 
sümbolit Arbimäe mändi. See mänd on 
looduskaitse all ja vanust tal ligikaudu 
340 aastat, ümbermõõt 3,8 meetrit. Mänd 

oli nii võimas ja kaunis. Aitäh, Helgi 
Kiik ja tublid matkasellid! 

Luunja kultuuri- ja vabaajakeskus

Luunja eakad matkamas väikesel väerajal Elva lähedal 20. juunil. Väerada kulges 
vaheldusrikkas looduses ja seda kaunistasid eesti munasjuttude ainelised kaunid 
 puuskulptuurid. Foto: Helgi Kiik

laulu peoni, aga see laulupeo protsess 
kindlasti muutis ja kasvatas meid kõiki. 
Mu rõõm on lõputu, et see laulumaraton 
jõudis läbi päikese ja vihma finišisse.

Tänan teid, armsad lapsevanemad, et 
olete toetanud oma lapse kooris laulmist ja 
olnud suureks toeks sellel teekonnal!

Suur tänu Tiinale, Joosepile, Maiele, 
Helile, Eliisele, kes olid kooride saatjad! 

Minu süda oli rahul, sest teadsin, et koorid 
on parimates kätes.

Kõlagu laulud ja elagu südames laulu-
rõõm!

Liina Arras, Luunja keskkooli 
 koorijuht ja muusikaõpetaja

Laulupeoliste mõtted koondas kokku 
Heli Erik, Luunja keskkooli infojuht

Rõõmsas peotujus lastekoor koos koorijuhtide Joosep Verbu ja Liina Arrasega lavale 
mineku ootuses. Foto: Eliise Kass
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Juulikuu esimesel laupäeval toimus Luunja 
pargis legendaarne Luunja Karikas. Ilma-
taat oli õnneks meie poolt ja päeva alguses 
esinenud tugev vihmasadu lõppes võistluse 
alguseks. Kohal oli Eesti paremik, sh  Urmas 
Raag, Rein Pill, Gunnar Klettenberg, Tiit 
 Kivisild, Kullo Kender, Tarmo Kutsar ning 
teised noored ja andekad ratsu tajad. Esi-
mene sõit oli ümberhüpetega 135 cm kõr-
gune parkuur, mille võidu tõi koju meie oma 
Urmas Raag Luunjas  kasvatatud 7-aastasel 
Verdictil. Teisena lõpetas Rein Pill Jamb-
villel ja kolmandana Gunnar Kletten berg 
 Hunteril. Põhisõidu auhinnaks oli kahe-
nädalane Jeep Wrangleri kasutus õigus, 
mille pani välja Carring. Samuti toetas sõitu 
Luunja Karika pikaajaline peasponsor Tartu 
Mill. 

Järgmiseks võistlusalaks oli kuue takis tusega 
sõit ehk Joosepi redel. Kuue takistusega sõit 
tähendab seda, et rajameister Renee Nüüd 
oli püsti pannud kuus järjestikust ja seo-
tud vahedega takistust ning teise vooru 
pääse miseks pidid osalejad kõik takistused 
üle tama vigadeta. Seda põnevat ja kaasa-
haaravat võistlusala toetas Dimedium.  Sõidu 
alguses oli viimase ehk kõige kõrgema takis-
tuse kõrguseks 140 cm. Sõidu võitis endine 
Luunja tallide sportlane Kullo Kender oma 
ustaval Artasel, kes ainsana ületas puh-
tana 170 cm kõrguse takistuse. Sõit oli väga 
pinge line kuni viimase vooruni, kus mitu 
ringi puhtalt hüpanud esikolmik välja kuju-
nes. Teisena lõpetas ühe eksimusega Tarmo 
Kutsar Bel Cantol ja kolmandana kahe lati 
pudenemisega oma küla mees Rainer Hõim 
Dutchyl. Pinget ja põnevust jagus viimase 
hetkeni. Auhinnad andis üle vallavanem 
Aare Anderson. 

Kolmandaks võistlusalaks oli KAUGE 
TÄHE SÄRA, millest võtsid osa endised 
võistlussportlased, kes pole enam tipp-
spordis aktiivsed. Esimese koha saavutas 
Gunnar Klettenbergi elukaaslane Katri 
 Klettenberg hobusel Salomon. Teisena 
lõpetasid kõigile ratsasportlastele tuntud 
Siim Nõmmoja ja Luunja tallide Jackson 
vh Dauwhof. Kolmanda koha võitis Luunjas 
treeniv tulevane kardioloog Teele Kasepalu 
samuti Jacksonil. Auhinnad pani välja meie 
ustav toetaja Horsecare Estonia. 

Päeva viimaseks, kuid põnevamaks 
võistlusalaks oli JUMP and DRIVE. Alus-
tuseks pidid võistlejad läbima raja hobusega, 
seejärel jooksma kiiresti autoni, sealhulgas 

Luunja Karikas 2023

Luunja Karika peasõidu võitjad Urmas Raag ja Verdict

Jump and Drive võitja Kullo Kender
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Tartumaa suvemängud 2023
Kavas oli seitse spordiala. Laskmine, rannavõrkpall, petank, kettagolf, U-16 poiste jalgpall ja juhtide võistlus. Luunja oli esin-
datud kõikidel aladel. Kahjuks ühtegi alavõitu seekord ei tulnud, kuid saime kolmel alal 2. koha (petank, jalgpall ja kettagolf).  
Kokkuvõttes jäime Nõo vallaga jagama 3.–4. kohta, kuid kuna Nõol oli üks alavõit, siis Nõo kolmas ja Luunja seekord neljas.  
Võitis nagu ikka Tartu vald Kambja ees.

Kaido Linde, Luunja kultuuri- ja vabaajakeskuse sporditöö spetsialist

ka ise hüppama üle pisikese takistuse. 
Viimases osas pidid osalejad sõitma 
 Carringilt välja pandud Jeep Wrang leriga 
läbi koonustest koosneva takistusraja. 
Võistlus oli lõpuni välja meeletult pinge-
line ja põnev, kindlasti pealtvaatajate 
lemmik. Sõidu toetaja Lahe Kinnisvara 
pani välja basseiniga Kalda Villa öö-
päevase kasutusõiguse, mille võitis jällegi 
Kullo Kender, seekord laenatud hobusel 
Unicum Z. 

Teisena lõpetasid Urmase käe all 
Luunja tallides treeniv nooruke Sofi 
Kurvits ja Power Boy, autojuhiks toetav 
isa Tanel Kurvits. Kolmanda koha teenis 
välja Urmas Raag oma 6-aastasel Luunjas 
kasvatatud hobusel Verona. 

Täname kõiki osalejaid, pealtvaata-
jaid, korraldajaid, Luunja valla vanemat 
Aare Andersoni ning toetajaid Tartu 
 Milli, Carringit, Luunja valda, Lahe 
 Kinnisvara, Horsecare Estoniat, Equifirst 
Estoniat ja Dimediumi. 

Kohtume juba järgmisel aastal legen-
daarsel Luunja Karikal. 

Isabel Rebase

Luunja jalkapoisid saavutasid Tartumaa suvemängudel II koha. Foto: Kaido Linde

Sõidu Kauge Tähesära võitja Katri Klettenberg. Fotod: Sven Šois
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Luunja vald osales 16. Eestimaa suvemängudel
8.–9. juulil toimusid Rakveres 
16. Eesti maa suvemängud, mida 
korraldab spordi liit Jõud. 

Spordipeole oli registreerunud ligi 3000 
osalejat. Väge täis Rakverre tulid võist-
lema kõikide maakondade esin dused, 
osalejaid oli 70 omavalitsusest. 

Luunja vallast oli väljas 57  sportlast 
üheteistkümnel spordialal: kerge-
jõustikus, jalgrattakrossis, kettagolfis, 
jahi laskmises CSP, juhtide võistlusel, 
spordijuhtide võistlusel, meeste võrk-
pallis, naiste võrkpallis, meeste korv pallis 
3×3, naiste korvpallis 3×3 ja petankis. 
Luunja vald saavutas väikeste valdade 
(alla 8000 elaniku) arvestuses valusa 
 neljanda koha. Pronksist lahutas meid 
vaid kolm punkti. 

Meie valla sportlased tõid koju kokku 
üheksa medalit.

KULD
• Olavi Allase – 1500 m
• Katarina Verst – N16 kettaheide
• Anette Teder – N16 jalgrattakross

HÕBE
• Margo Lempu – omavalitsusjuhtide 

võistlus
• Luunja korvpallinaiskond – 3×3 korvpall
• Katarina Verst – N16 kuulitõuge

PRONKS
• Jaanika Kurgjärv – N35 jalgrattakross
• Kaur Tasane – U18 odavise
• Mariliis Lääniste – N kettaheide

Suur tänu sportlastele, kes valla eest  välja 
läksid. Samuti on pika pai ära teeninud 
Lohkva spordihoone juhataja Martin 
Pihl ja meie spordijuht Kaido  Linde, 
tänu kellele Luunja vald alati rivis on! 

Vaata ka https://joud.ee/et/uudised? 
news_id=1120.

Luunja kultuuri- ja vabaajakeskus

Luunja võrkpallimeeskond mänguhoos. Foto: Eestimaa spordiliit „Jõud“

Luunja korvpallinaiskond – 3×3 hõbemedal

Olavi Allase – kuld meeste 1500 m jooksus
Katarina Verst – kuld tüdrukute ketta-
heide. Foto: Anastassia Verst

Marliis Lääniste – kettaheite pronks naiste 
klassis. Fotod: Kaido Linde

https://joud.ee/et/uudised?news_id=1120
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Luunja jaanipidu väisas tänavu umbes 3000 inimest. Ansamblis Regatt ei pidanud keegi pettuma. Foto: Luunja kultuuri- ja 
 vabaajakeskus

Rahvamängud on Luunja jaanitulel alati elevust tekitavad. 
Fotod: Tiit Hellenurm

Luunja Maanaiste Selts otsustas tänavu traditsioonilise jaani-
peol toimuva tordioksjoniga toetada laste liikumisharjumust. 
Aitäh! 

Sisevete festival jõudis Luunjasse 13. juulil. Koos lodjaga väisas 
jõesadamat mitukümmned paati.  Need, kel veel oma paati pole, 
nautisid SUP-laua võlusid.

Festivali kultuuriprogrammi lisas elevust Kastre valla leierkasti-
mees Aivar Jõgar
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JUULI

Luunja mõisapäevad 2023
27.07 Parvepäev
28.07 Kogukonnapäev
29.07 Laadapäev
30.07 Spordipäev
Info 5309 3670

AUGUST

18.08 Luunja valla kodukohvikute öö 18.00
Kiu talus. Info 5615 8379

19.-20.08 Peipsi Toidu Tänav
Info https://kultuuriaken.tartu.ee/et/syndmus/peipsi-toidu-
tanav-175-km-2023

26.08 Muinastulede öö 20.30
Luunja jõesadam. 
Programm täpsustamisel.
Info 5309 3670

Luunja kellatorn on avatud K–P 12.00–18.00, Emajõe-Suur-
soo looduskeskus on avatud K–P 12.00–18.00 (kui maja pole 
broneeritud ürituseks). Vaata lisainfot: https://emajoesuur-
sookeskus.voog.com/et

NÄITUSED

27. juuli kell 16 avatakse Emajõe-Suursoo Keskuses Danel 
Rinaldo näitus „Asbestoscapes“ / Silmale nähtamatu ilu

28. juulil kell 16 avatakse Luunja vallamajas Lilian Moso-
laineni näitus „Kevadsomnambuulia“

Luunja valla
Kodukohvikute öö

18.08.2023 kell 18.00

tel 561 58379 lohkva.kulaselts@gmail.com

MTÜ Lohkva Külaselts, MTÜ Luunja Maanaiste Selts, MTÜ Sirgu küla selts,
MTÜ Kabina Külaselts, MTÜ Luunja Aidarahvas ja Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskus

LOHKVA KÜLAS KIU TALUS
(Lohkva-Kabina maantee ja Kasesalu tee ristis)

Õhtuhämaruses astub lavale

Kohvikute registreerimine kuni 11.08

KAUNIMATE AASTATE VENNASKOND
uh

AUNIMATE

Mesi on pärit Luunja vallast!
Tartu ja Luunja piires kohale-

toimetamine tasuta ning vajadusel 
saadame pakiautomaadiga.

      Suu magusaks! 

MÜÜA METT

MÜÜA METT

Klaaspurk 700g 5€

Plastikämber 1kg 7€

Kreemjas mesi

Klaaspurk 470g 4€

Võtke meiega ühendust:

www.facebook.com/mesilepa

Tel. 5384 0097

Mesi on pärit Luunja vallast! Tartu ja Luunja 
piires kohaletoimetamine tasuta ning vajadusel 
saadame pakiautomaadiga.

Suu magusaks! 

 Klaaspurk 700 g

MÜÜA METT

Klaaspurk 700g 5€

Plastikämber 1kg 7€

Kreemjas mesi

Klaaspurk 470g 4€

Võtke meiega ühendust:

www.facebook.com/mesilepa

Tel. 5384 0097

Mesi on pärit Luunja vallast! Tartu ja Luunja 
piires kohaletoimetamine tasuta ning vajadusel 
saadame pakiautomaadiga.

Suu magusaks! 

 Plastikämber 1 kg

Kreemjas mesi

MÜÜA METT

Klaaspurk 700g 5€

Plastikämber 1kg 7€

Kreemjas mesi

Klaaspurk 470g 4€

Võtke meiega ühendust:

www.facebook.com/mesilepa

Tel. 5384 0097

Mesi on pärit Luunja vallast! Tartu ja Luunja 
piires kohaletoimetamine tasuta ning vajadusel 
saadame pakiautomaadiga.

Suu magusaks! 

 Klaaspurk 700 g

Võtke meiega ühendust:
www.facebook.com/mesilepa
Tel +372 5384 0097

MÜÜA METT

Klaaspurk 700g 5€

Plastikämber 1kg 7€

Kreemjas mesi

Klaaspurk 470g 4€

Võtke meiega ühendust:

www.facebook.com/mesilepa

Tel. 5384 0097

Mesi on pärit Luunja vallast! Tartu ja Luunja 
piires kohaletoimetamine tasuta ning vajadusel 
saadame pakiautomaadiga.

Suu magusaks! 

MÜÜA METT

Klaaspurk 700g 5€

Plastikämber 1kg 7€

Kreemjas mesi

Klaaspurk 470g 4€

Võtke meiega ühendust:

www.facebook.com/mesilepa

Tel. 5384 0097

Mesi on pärit Luunja vallast! Tartu ja Luunja 
piires kohaletoimetamine tasuta ning vajadusel 
saadame pakiautomaadiga.

Suu magusaks! 

MÜÜA METT

Klaaspurk 700g 5€

Plastikämber 1kg 7€

Kreemjas mesi

Klaaspurk 470g 4€

Võtke meiega ühendust:

www.facebook.com/mesilepa

Tel. 5384 0097

Mesi on pärit Luunja vallast! Tartu ja Luunja 
piires kohaletoimetamine tasuta ning vajadusel 
saadame pakiautomaadiga.

Suu magusaks! 
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                                                               Luunja Vallavalitsuse 
 ametlikud teated ja uudised
Väljaandja Luunja Vallavalitsus  Facebook: Luunja vald
Vastutav toimetaja Ketlin Alaväli  Koduleht: luunja.ee
Keeletoimetaja Reet Tens E-post: vald@luunja.ee
Tehniline teostus Eesti Ülikoolide Kirjastus Telefon: 741 7319

Kodu Uudiste paberväljaandest loobumiseks anna teada ajaleht@luunja.ee või 741 7390
Kodu Uudised on loetav ka internetis aadressil luunja.ee/kodu-uudised

Mälestame

AVO PÄRLI 
02.05.1949 – 12.06.2023

LIUBOV GUSARIKOVA
15.09.1932 – 25.06.2023

Õnnitleme 
juulikuu

sünnipäevalapsi�
Luunja vallavolikogu ja 

vallavalitsus

Õnnitleme vastseid vanemaid!

KEVIN VOITENKO  16.05.2023

MARIBEL SAVISAAR  06.06.2023

ANNA KOBA  08.06.2023

LUCAS KOIK  15.06.2023

RUUT KRUUSE  20.06.2023

ROBERT JÕGI  22.06.2023

RAMILDA PILLMANN  23.06.2023

GRETE LIIS KUUSNIIT  28.06.2023

Tel 5897 7133

• MURU NIITMINE 

• TRIMMERDAMINE 

• HEKI LÕIKUS 

• OKSTE ÄRAVEDU 

• KRUNTIDE KORRASTUS

Ostan nostalgia nõusid, karpides lusikaid, 
keraamikat, vanu naiste ehteid jms. 

Tel 5356 0761, Liina

Ostan Vene kellasid (ei pea olema töökorras), 
fototehnikat, heliplaate ja muud vanavara. 

Tel 5872 5458




